МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
бавуресеоед022. »_

9466
/руегот

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
среднее профессиональное образование

за счет средств бюджетных ассигнований бюджета Удмуртской Республики

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2023/2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 февраля 2023г. (протокол №2)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного

общего образованияс 01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 АШИХМИНА ЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 БАНЦЕРЕВА ВИРСАВИЯ ИВАНОВНА

3 БОТАЛОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА

4 БУТОРИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.

5 БЫКОВА БОГДАНА КОНСТАНТИНОВНА

6 ВАШУРИНА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

7 ВЕТЧАНИНА ДАРЬЯ НИКИТИЧНА

8 ВОЕВОДИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

9 ГАЛЕЕВА ДИЛЯРА РАШИДОВНА

10 КОРЕПАНОВА ДАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

11 КУВШИНОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

12 КУКЛИНА АЛИСА МИХАЙЛОВНА

13 ЛАТЫПОВА КАМИЛА АМИРОВНА

14 ЛЕОНТЬЕВА СОФЬЯ ПАВЛОВНА

15 МЕТЕЛЁВА МАРИЯ ПАВЛОВНА

16 ОБУХОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

17 ПАНТЮХИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

18 ПЕРЕВОЩИКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

19 ПОРФИРЬЕВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

20 СТРЕЛКОВА СОФИЯ ВИКТОРОВНА

21 ТЕТЕРИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

22 ТИМОФЕЕВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

23 ФЕОКТИСТОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

24 ФИЛАТОВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА

25 ШИШКИНА АЛИНА МИХАЙЛОВНА

Основание: заявления 0 приеме и иные документы, предусмотренные
действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Ибо Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь (7/ А.Л. Туркевичтэйемной КОМИССИИ